

Radio Holm A/S

Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 11759742

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.08.2017

Dirigent

Navn: Søren Ellerbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Holm A/S
Gl. Vardevej 237
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 11759742
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Leif Stage Andersen, formand
Niels Rosendahl Hansen
Søren Ellerbæk
Steen Riber Jørgensen

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med administrative opgaver for tilknyttede virksomheder mv. Selskabet ejer 100% af Radio Holm 2 A/S, der beskæftiger sig med salg af B&O produkter. Endvidere ejer selskabet 75% af Wuav A/S, der beskæftiger sig med professionelle AV-løsninger til erhvervslivet samt værkstedsreparationer og installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 170.167 kr., og selskabets egenkapital udgør herefter 6.677.644 kr. svarende til 98% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.306)	(2.644)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		136.897	421.740
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.887	(11.175)
Andre finansielle indtægter	1	61.714	87.795
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(17.081)</u>	<u>(27.340)</u>
Resultat før skat		180.111	468.376
Skat af årets resultat	3	<u>(9.944)</u>	<u>(10.057)</u>
Årets resultat		<u>170.167</u>	<u>458.319</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(366.561)	26.054
Overført resultat		<u>536.728</u>	<u>32.265</u>
		<u>170.167</u>	<u>458.319</u>

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.305.498	5.855.244
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.600	36.805
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>5.355.098</u>	<u>5.892.049</u>
Anlægsaktiver		<u>5.355.098</u>	<u>5.892.049</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.448.926	851.125
Andre tilgodehavender		13	1.432
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.432
Periodeafgrænsningsposter		0	1.871
Tilgodehavender		<u>1.448.939</u>	<u>872.860</u>
Likvide beholdninger		<u>18.023</u>	<u>195.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.466.962</u>	<u>1.068.760</u>
Aktiver		<u>6.822.060</u>	<u>6.960.809</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	5	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.892.997	4.259.558
Overført overskud eller underskud		2.034.647	1.497.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		6.677.644	6.907.477
Skyldig selskabsskat		4.484	0
Langfristede gældsforpligtelser		4.484	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	16.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.081	27.140
Skyldig selskabsskat		105.851	9.939
Kortfristede gældsforpligtelser		139.932	53.332
Gældsforpligtelser		144.416	53.332
Passiver		6.822.060	6.960.809
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	750.000	4.259.558	1.497.919	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(366.561)	536.728	0
Egenkapital ultimo	750.000	3.892.997	2.034.647	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.907.477
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				170.167
Egenkapital ultimo				6.677.644

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.380	86.846
Renteindtægter i øvrigt	362	25
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	(28)	924
	61.714	87.795
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.081	27.140
Renteomkostninger i øvrigt	0	200
	17.081	27.340
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.944	10.057
	9.944	10.057
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	tilknyttede	papirer og
	virksomheder	kapital-
	kr.	andele
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.600.000	12.145
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(187.500)	0
Kostpris ultimo	1.412.500	12.145
Opskrivninger primo	4.255.244	24.660
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(238.453)	0
Andel af årets resultat	126.207	0
Udbytte	(250.000)	0
Årets opskrivninger	0	12.795
Opskrivninger ultimo	3.892.998	37.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.305.498	49.600

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Radio Holm 2 A/S	Esbjerg	Aktiesel skab	100,0	4.151.426	463.570
Wuav A/S	Esbjerg	Aktiesel skab	100,0	1.703.813	(41.830)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	12	25000	300.000
Aktier	2	125000	250.000
Aktier	2	100000	200.000
	16		750.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NR Holding ApS, Esbjerg.

LA Holding ApS, Esbjerg.
